Escritura número cinco mil setecientos treinta y cinco ( Escrt. No. 5.735 ). 

En la ciudad de Quito, Distrito Metropolitano, Capital de la República del 

Ecuador, hoy día miércoles once de Junio del dos mil catorce; ante mí 

doctor JORGE MACHADO CEVALLOS, Notario Primero de este Cantón, 

comparece la señora MARTHA PAULINA CHARPENTIER RICCI a